[bookmark: _GoBack]様式６㊞

ＥТＣコーポレートカード届出事項変更届
　山形県商工振興協同組合　御中

	届出年月日
	　　　　　　年　　　　月　　　　日

	住　　所
	〒

	組合員名
	名　称
代表者

	管理担当者
	部署　　　　　　　　　　　　氏名

	ＴＥＬ

	ＦＡＸ

私は、貴組合に届け出た書類の内容に変更がありましたので、規約第８条第４項の規定に基づき、
下記のとおり届出いたします。
記
	変更年月日
	　　　　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日

該当する事項をご記入ください。
	①法人名
	（フリガナ）

	②代表者名
	（フリガナ）

	③住　所
	（フリガナ）

	〒

	【①②③ 添付書類】　法人登記簿謄本（履歴事項証明書）の写し

	④ＴＥＬ

	⑤ＦＡＸ

	⑥請求書の送付先
	〒

　　※登録車両の変更の場合、「様式６－２　登録車両入替届」をご提出ください。